РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРОМСКОЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КУТАФИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» октября   2025 года                                                                                                № 43
с.Кутафино

О внесении изменений в постановление от 06.12.2023 года № 51 «Об утверждении мест размещения контейнерных площадок и установки контейнеров для сбора твердых коммунальных отходов на территории Кутафинского сельского поселения Кромского района Орловской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», СП 42.13330.2011 «Градостроительство. Планировка и застройка городских и сельских поселений», СанПиН 42-128-4690-88 от 05.08.1988 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», Правилами благоустройства Кутафинского сельского поселения Кромского района Орловской области, утвержденные решением Кутафинского  сельского Совета народных депутатов от 30.07.2018 г. №16-3 сс,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Кутафинского сельского поселения Кромского района Орловской области, утвержденный постановлением администрации Кутафинского сельского поселения Кромского района Орловской области от 06.12.2023 г. № 51, следующее изменение:
1.1. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальный сайт администрации Кромского района Орловской области» (https://adm-krom.ru).

Глава сельского поселения                                                                 М.Н.Черных

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения от 29.10.2025 г. № 43
Реестр
мест размещения контейнерных площадок
для сбора ТКО на территории Кутафинского сельского поселения
Кромского района Орловской области
	№ п/п
	Адрес контейнерной площадки
	Адрес объектов недвижимости, закрепленных за контейнерной площадкой
	Географические координаты
	Количество контейнеров
	Объем мусорных контейнеров

	1.
	Орловская область, Кромской район, д.Глинки
	МБОУ КР ОО «Глинская средняя общеобразовательная школа»
	52,664588
35,651175
	2
	0,75

	2.
	Орловская область, Кромской район, с.Кутафино
	МБОУ КР ОО «Кутафинская средняя общеобразовательная школа»
	52,636861
35,622206
	2
	0,75

	3.
	Орловская область, Кромской район, с.Кутафино
	Орловская область, Кромской район, с.Кутафино,  вблизи Кутафинского СДК
	52,63894
35,62107
	2
	0,75

	4.
	Орловская область, Кромской район, д. Малая Драгунская, д.19 контейнерная площадка вблизи магазина «Любимый»
	Орловская область Кромской район д. Малая Драгунская, д. 19, магазин «Любимый»
	52,673584
35,72719

1

0,75

	5.
	Орловская область, Кромской район, с.Кутафино
	Орловская область, Кромской район, с.Кутафино,  вблизи д.14А
	52,631436
35,586975
	1
	0,75

	6.
	Орловская область, Кромской район, с.Кутафино
	Орловская область, Кромской район, с.Кутафино,  около д.14
	52,63799
35,61891

1

0,75

	7.
	Орловская область, Кромской район, с.Кутафино
	Орловская область, Кромской район, с.Кутафино,  около д.30
	52,64093
35,61683

1

0,75

	8.
	Орловская область, Кромской район, с.Кутафино
	Орловская область, Кромской район, с.Кутафино,  около д.47
	52,64111
35,613354

1

0,75

	9.
	Орловская область, Кромской район, с.Кутафино
	Орловская область, Кромской район, с.Кутафино,  около д.55
	52,64045
35,60906

1

0,75

	10.
	Орловская область, Кромской район, с.Кутафино
	Орловская область, Кромской район, с.Кутафино,  около д.31а
	52,633746
35,586271

1

0,75

	11.
	Орловская область, Кромской район, с.Кутафино
	Орловская область, Кромской район, с.Кутафино,  около д.43А
	52,6357
35,58552

1

0,75

	12.
	Орловская область, Кромской район, д.Колки
	Орловская область, Кромской район, д.Колки, вблизи МКД
	52,638649
35,622248
	6
	0,75

	13.
	Орловская область, Кромской район, д.Колки
	Орловская область, Кромской район, д.Колки,   вблизи д.11
	52,639997
35,644607

1

0,75

	14.
	Орловская область, Кромской район, д.Колки
	Орловская область, Кромской район, д.Колки,   около д.25
	52,639978
35,641678

1

0,75

	15.
	Орловская область, Кромской район, д.Колки
	Орловская область, Кромской район, д.Колки,   около д.45
	52,640585
35633584

1

0,75

	16.
	Орловская область, Кромской район, д.Колки
	Орловская область, Кромской район, д.Колки,   вблизи д.65
	52,640941
35,627556

1

0,75

	17.
	Орловская область, Кромской район, д.Колки
	Орловская область, Кромской район, д.Колки,   около д.71
	52,640045
35,623844

1

0,75

	18.
	Орловская область, Кромской район, д.Колки
	Орловская область, Кромской район, д.Колки,   около д.107
	52,641131
35,631019

1

0,75

	19.
	Орловская область, Кромской район, д.Колки
	Орловская область, Кромской район, д.Колки,   напротив д.114
	52,641382
35,641678

1

0,75

	20.
	Орловская область, Кромской район, д.Глинки
	Орловская область, Кромской район, д. Глинки
	52,662072
35,648582
	4
	0,75

	21.
	Орловская область, Кромской район, д.Глинки
	Орловская область, Кромской район, д. Глинки, около дома № 24
	52,658177
35,645446
	1
	0,75

	22.
	Орловская область, Кромской район, д.Глинки
	Орловская область, Кромской район, д. Глинки, вблизи  д.38
	52,661782
35,645378
	1
	0,75

	23.
	Орловская область, Кромской район, д.Глинки
	Орловская область, Кромской район, д. Глинки, напротив д.47
	52,663241
35,645669
	1
	0,75

	24.
	Орловская область, Кромской район, д.Глинки
	Орловская область, Кромской район, д. Глинки, напротив  д.12
	52,655508
35,645555
	1
	0,75

	25.
	Орловская область, Кромской район, д.Подхватиловка
	Орловская область, Кромской район, д. Подхватиловка, около дома № 7
	52,655286
35,658724
	1
	0,75

	26.
	Орловская область, Кромской район, д.Подхватиловка
	Орловская область, Кромской район, д. Подхватиловка, около дома №31
	52,656116
35,669077
	1
	0,75

	27.
	Орловская область, Кромской район, д.Подхватиловка
	Орловская область, Кромской район, д. Подхватиловка, вблизи дома №45
	52,659922
35,67474
	1
	0,75

	28.
	Орловская область, Кромской район, д.Подхватиловка
	Орловская область, Кромской район, д. Подхватиловка, вблизи дома №21
	52,655359
35,664136
	1
	0,75

	29.
	Орловская область, Кромской район, п.Новотроицкий
	Орловская область, Кромской район, п.Новотроицкий, напротив дома № 12А
	52,666119
35,685285
	1
	0,75

	30.
	Орловская область, Кромской район, п.Новотроицкий
	Орловская область, Кромской район, п.Новотроицкий, около дома № 9А
	52,663973
35,678245
	1
	0,75

	31.
	Орловская область, Кромской район, д.Малая Драгунская
	Орловская область, Кромской район, д.Малая Драгунская, вблизи д.9
	52,673392
35,727467
	2
	0,75

	32.
	Орловская область, Кромской район, д.Малая Драгунская
	Орловская область, Кромской район, д.Малая Драгунская, около дома №35
	52,67333
35,71862
	2
	0,75

	33.
	Орловская область, Кромской район, д.Малая Драгунская
	Орловская область, Кромской район, д.Малая Драгунская, вблизи д.62
	52,673166
35,717996
	3
	0,75

	34.
	Орловская область, Кромской район, д.Малая Драгунская
	Орловская область, Кромской район, д.Малая Драгунская, около дома №74
	52,672961
35,713607
	3
	0,75

	35.
	Орловская область, Кромской район, д.Малая Драгунская
	Орловская область, Кромской район, д.Малая Драгунская, около дома №109
	52,66969
35,7022
	1
	0,75

	36.
	Орловская область, Кромской район, д.Малая Драгунская
	Орловская область, Кромской район, д.Малая Драгунская, около дома №120
	52,669609
35,702174
	1
	0,75

	37.
	Орловская область, Кромской район, д.Малая Драгунская
	Орловская область, Кромской район, д.Малая Драгунская, около дома №137
	52,665861
35,692269
	1
	0,75

	38.
	Орловская область, Кромской район, д.Малая Драгунская
	Орловская область, Кромской район, д.Малая Драгунская, вблизи дома № 143
	52,666355
35,694162
	1
	0,75

	39.
	Орловская область, Кромской район, п.Галактионовский
	ООО «Знаменский СГЦ» (цех убоя)
	52,611257
35,604673
	8
	0,75

	40.
	Орловская область,  Кромской район,с.Кутафино
	Орловская область, Кромской район, с.Кутафино,  вблизи мехмастерской
	52,634554
35,617672

	41.
Реестровый номер 0013636-57
	Орловская область, Кромской район, с.Кутафино
	Орловская область, Кромской район, с.Кутафино,  вблизи д.64
	52,640313
35,605165

1

0,75

	42.
Реестровый номер 0013637-57
	Орловская область, Кромской район, с.Кутафино
	Орловская область, Кромской район, с.Кутафино,  вблизи д.81
	52,640884
35,593797

1

0,75